
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI 

 UNIVERSITAS PATTIMURA 

PASCASARJANA 
 

      Jl. Ir. M. Putuhena, Desa Poka Kec. Teluk Ambon, Kota Ambon, Maluku 

Telepon/Faximili. (0911) 311803 
   

 
KEPUTUSAN 

DIREKTUR PASCASARJANA UNIVERSITAS PATTIMURA 
NOMOR : 241/UN13.2.2/SK/2022 

 

TENTANG 

PENETAPAN HASIL TES SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU  
GELOMBANG I DAN II TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

PASCASARJANA UNIVERSITAS PATTIMURA  

 

Menimbang   : a. bahwa sehubungan dengan besarnya minat masyarakat untuk 

melanjutkan pendidikan ke jenjang Magister dan Doktor pada 

Pascasarjana Universitas Pattimura, sehingga perlu untuk 

dilakukan seleksi susulan bagi calon mehasiswa yang telah 

mendaftar. 

  b. bahwa berdasarkan hasil pelaksanaan seleksi penerimaan 

mahasiswa baru Tahun Akademik 2022/2023, maka perlu 

ditetapkan calon mahasiwa Pascasarjana Universitas Pattimura 

yang telah dinyatakan lulus seleksi. 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan b, perlu menetapkan hasil tes seleksi 

penerimaan mahasiswa baru gelombang I dan II Tahun 

Akademik 2022/2023 dengan keputusan Direktur Pascasarjana 

Universitas Pattimura. 

 

Menimbang   : 1. Undang-Undang R.I. Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang R.I. Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan 

Tingg; 

3. Peraturan Pemerintah R.I. Nomor 4 Tahun 2014, tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 

Tinggi; 

4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi R.I. 

Nomor 20 Tahun 2016, tentang Organisasi dan Tata Kerja 

Universitas Pattimura; 

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi R.I. 

Nomor 20 Tahun 2016, tentang Organisasi dan Tata Kerja 

Universitas Pattimura;  



6. Keputusan Rektor Universitas Pattimura Nomor : 

1182/UN13/SK/2022, Tentang Pengangkatan Direktur 

Pascasarjana Universitas Pattimura. 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan   :  

 

KESATU : Menetapkan hasil tes seleksi penerimaan mahasiswa baru 

gelombang I dan II Tahun Akademik 2022/2023 Pascasarjana 

Universitas Pattimura. 

KEDUA : Nama-nama sebagaimana dalam lampiran surat keputusan ini 

dinyatakan lulus seleksi dan diterima sebagai mahasiswa baru 

Pascasarjana Universitas Pattimura Tahun Akademik 2022/2023. 

KETIGA : Keputusan Direktur Pascasarjana Universitas Pattimura ini mulai 

berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 MAGISTER ILMU KELAUTAN NANCY ROSALINA LATUHERU LULUS I

2 MAGISTER ILMU KELAUTAN KIMBERLY OLIVIA LONDAH LULUS I

3 MAGISTER ILMU KELAUTAN MORE SIAHAYA LULUS I

4 MAGISTER ILMU KELAUTAN BRIGITHA MAURRENZHA LEATEMIA LULUS I

5 MAGISTER ILMU KELAUTAN RUWIA ABDURASIB LULUS I

6 MAGISTER ILMU KELAUTAN ASPRI TRISTIANI LULUS I

7 MAGISTER ILMU KELAUTAN ANDRI WIDODO LULUS I

8 MAGISTER ILMU KELAUTAN ENDA MARIKE BILMASKOSU LULUS II

9 MAGISTER ILMU KELAUTAN CHIMBERLY SILOOY LULUS II

10 MAGISTER ILMU KELAUTAN SYARIPUDDIN LULUS II

11 MAGISTER ILMU KELAUTAN REVELTO DERGO MONIHARAPON LULUS II

12 MAGISTER ILMU KELAUTAN YESSY A. TOMASOA LULUS II

13 MAGISTER ILMU KELAUTAN NOVITA SOSELISA LULUS II

14 MAGISTER ILMU KELAUTAN TEDDY DWI RIADI LULUS II

15 MAGISTER ILMU KELAUTAN PUPUT MUSTIKA PASARIBU LULUS II

16 MAGISTER ILMU KELAUTAN ERICK SIPAHELUT LULUS II

17 MAGISTER ILMU KELAUTAN ANDRE M. MASIHIN LULUS II

18 MAGISTER ILMU KELAUTAN FIQIH MUHARBY LULUS II

19 MAGISTER SOSIOLOGI CLASSIA SAHULEKA LULUS II

20 MAGISTER SOSIOLOGI ROLLAND KISSYA LULUS II

21 MAGISTER ILMU HUKUM GALANG RAMADHAN DJOKODJA LULUS I

22 MAGISTER ILMU HUKUM FRANSINA MAILOYA LULUS I

23 MAGISTER ILMU HUKUM OBBIE YANDRI SAMATUAK LULUS I

24 MAGISTER ILMU HUKUM FAHIRA ODE DAMURA LULUS I

25 MAGISTER ILMU HUKUM JULIANI TANNER LULUS I

26 MAGISTER ILMU HUKUM EDI MARTINUS TEBWAIYANAN LULUS I

PENETAPAN HASIL TES SELEKSI PENERIMAAN MAHASISWA BARU GELOMBANG I DAN II TAHUN AKADEMIK 2022/2023 PASCASARJANA 

LAMPIRAN

KEPUTUSAN DIREKTUR PASCASARJANA UNIVERSITAS PATTIMURA

NOMOR : 241/UN13.2.2/AD/2022

TANGGAL : 15 AGUSTUS 2022

TENTANG

No PROGRAM STUDI NAMA KETERANGAN GELOMBANG



27 MAGISTER ILMU HUKUM AHMAD SALEH LULUS I

28 MAGISTER ILMU HUKUM INGRID SIRAIT LULUS I

29 MAGISTER ILMU HUKUM VERNANDO AW NAUW LULUS I

30 MAGISTER ILMU HUKUM REVANDIO HENDRUNO MOENANDAR LULUS I

31 MAGISTER ILMU HUKUM DEVY PUTRI MAHARANI RUMALESIN LULUS I

32 MAGISTER ILMU HUKUM YUDITH ILELA LULUS I

33 MAGISTER ILMU HUKUM OKTOVIANUS NURLATU LULUS I

34 MAGISTER ILMU HUKUM ELSINA A MINELY LITAAY LULUS I

35 MAGISTER ILMU HUKUM ABU BAKAR WUSURWUT LULUS I

36 MAGISTER ILMU HUKUM SIDNEY VALERY PICAULY LULUS I

37 MAGISTER ILMU HUKUM JESYLIA HILLARY LAWALATA LULUS I

38 MAGISTER ILMU HUKUM EKA SATYA K. UTAMA LULUS I

39 MAGISTER ILMU HUKUM VIKTOR GIOVANY RUMLUS LULUS I

40 MAGISTER ILMU HUKUM JOHAN BORMASA LULUS I

41 MAGISTER ILMU HUKUM JESICA MELITA REAWARUW LULUS II

42 MAGISTER ILMU HUKUM YEHESKEL HAURISSA LULUS II

43 MAGISTER ILMU HUKUM WILLIAM MARCUS SEBASTIAN LULUS II

44 MAGISTER ILMU HUKUM FARHAN ZUHAIR SHEEHABY LESTALUHU LULUS II

45 MAGISTER ILMU HUKUM RUTH GRACIA IMANUELA MATRUTTY LULUS II

46 MAGISTER ILMU HUKUM TOMMY HAMID RUMEON LULUS II

47 MAGISTER ILMU HUKUM EUNIKE SELEKY LULUS II

48 MAGISTER ILMU HUKUM PASKAHLITA KRISTI METEKOHY LULUS II

49 MAGISTER ILMU HUKUM AVE AVIA EL LULUS II

50 MAGISTER ILMU HUKUM HASNA YULIET FRANS LULUS II

51 MAGISTER ILMU HUKUM RAHMAT TINDOY LULUS II

52 MAGISTER ILMU HUKUM NOVA SALMON LULUS II

53 MAGISTER ILMU HUKUM STANY RAPRAP LULUS II

54 MAGISTER ILMU HUKUM JHON ALBERTH LATUNY LULUS II

55 MAGISTER ILMU HUKUM NOVA PRIHASTUTI LULUS II

56 MAGISTER ILMU HUKUM RACHEL A. PATTY LULUS II

57 MAGISTER ILMU HUKUM ROCHMATUL NADHIROH LULUS II

58 MAGISTER ILMU HUKUM BRINGELIA JEANERRY MURIANY LULUS II

59 MAGISTER ILMU HUKUM ABRAHAM L. MARLESSY LULUS II



60 MAGISTER ILMU HUKUM TIRZA SIAHAYA LULUS II

61 MAGISTER ILMU HUKUM MELKY IRON SUPUSEPA LULUS II

62 MAGISTER ILMU HUKUM ROSNA WATI MATUTU LULUS II

63 MAGISTER ILMU HUKUM FRANSISCA RILIA TUPAMAHU LULUS II

64 MAGISTER ILMU HUKUM CLIEVERD JERY TASANE LULUS II

65 MAGISTER ILMU HUKUM HENDRIKA HUTAMI SOMOHARJO LULUS II

66 MAGISTER ILMU HUKUM CHRISTOPH WENNO LULUS II

67 MAGISTER ILMU HUKUM ASIS LULUS II

68 MAGISTER ILMU HUKUM GIOVANNY FRANLOF SYARANAMUAL LULUS II

69 MAGISTER ILMU HUKUM FADEL RAMADHAN LULUS II

70 MAGISTER ILMU HUKUM MUSTIKA PAYUNG LULUS II

71 MAGISTER ILMU HUKUM ANDY CHRISTOPHER FALLEN LULUS II

72 MAGISTER ILMU HUKUM ARYATI ARSAD LULUS II

73 MAGISTER ILMU HUKUM FITRIA WALLY LULUS II

74 MAGISTER ILMU HUKUM MICHELLE NICOLE SARIMANELLA LULUS II

75 MAGISTER ILMU HUKUM FRANSISKA MATULESSY LULUS II

76 MAGISTER ILMU HUKUM SAMI LATBUAL LULUS II

77 MAGISTER ILMU HUKUM BEREGITA LIDIANA SIKAFIR LULUS II

78 MAGISTER ILMU HUKUM LUKMAN MATUTU LULUS II

79 MAGISTER ILMU HUKUM ANDI ZULFIKAR MATUTU LULUS II

80 MAGISTER ILMU HUKUM ELIEZER SASAKE LULUS II

81 MAGISTER ILMU HUKUM FRANS GERALD YACOB GASPERSZ LULUS II

82 MAGISTER ILMU HUKUM RAIMOND CHRISNA NOYA LULUS II

83 MAGISTER ILMU HUKUM AGUS LULUS II

84 MAGISTER ILMU HUKUM ANTHONI SIWALETTE LULUS II

85 MAGISTER ILMU HUKUM RAJA ARTHUR L. SIMAMORA LULUS II

86 MAGISTER ILMU HUKUM DAMUS USMANY LULUS II

87 MAGISTER ILMU HUKUM JULIVIA MARSEL SELANNO LULUS II

88 MAGISTER ILMU HUKUM WAHID LAITUPA LULUS II

89 MAGISTER ILMU HUKUM MELIYAN MARANTIKA LULUS II

90 MAGISTER ILMU HUKUM R. ACH AGUS PURNO WIJOYO LULUS II

91 MAGISTER ILMU HUKUM SRIWATI PAULUS LULUS II

92 MAGISTER ILMU HUKUM ZAINUDDIN LULUS II



93 MAGISTER ILMU EKONOMI WILISEN J.A. TITALEY LULUS I

94 MAGISTER ILMU EKONOMI JAUDA TUANANY LULUS I

95 MAGISTER ILMU EKONOMI SILVIA MARLEN MANUSIWA LULUS I

96 MAGISTER ILMU EKONOMI INGGRID WAIRATTA LULUS I

97 MAGISTER ILMU EKONOMI RATIH FITRIYANTI DJALANGKARA LULUS I

98 MAGISTER ILMU EKONOMI NANANG A RUMASORENG LULUS I

99 MAGISTER ILMU EKONOMI GLENDA DOLOROSA AYAL LULUS I

100 MAGISTER ILMU EKONOMI HONAI SANGADJI LULUS I

101 MAGISTER ILMU EKONOMI LUTFY ISNAENI TUHAREA LULUS I

102 MAGISTER ILMU EKONOMI PEDI WASAHUA LULUS I

103 MAGISTER ILMU EKONOMI NUR ALI NURLETTE LULUS I

104 MAGISTER ILMU EKONOMI NATALIE DORA KOWEY LULUS I

105 MAGISTER ILMU EKONOMI ABD AZIS TUASIKAL LULUS I

106 MAGISTER ILMU EKONOMI DALFIN RINHARD LATUPAPUA LULUS I

107 MAGISTER ILMU EKONOMI VALENTINA LATUMAHINA LULUS I

108 MAGISTER ILMU EKONOMI NURHANI LATUCONSINA LULUS I

109 MAGISTER ILMU EKONOMI ADRI GUNAWAN LULUS I

110 MAGISTER ILMU EKONOMI SHALEH PATTIMURA LULUS I

111 MAGISTER ILMU EKONOMI ABDUL KADIR LATUCONSINA LULUS I

112 MAGISTER ILMU EKONOMI MUHAMMAD IRSAN RUKMANA LULUS I

113 MAGISTER ILMU EKONOMI FITRIA KOMALASARI MARASABESSY LULUS I

114 MAGISTER ILMU EKONOMI INGRID JULIA LETLORA LULUS I

115 MAGISTER ILMU EKONOMI ZAINAB SALAMPESSY LULUS I

116 MAGISTER ILMU EKONOMI WA HAYUMI LULUS I

117 MAGISTER ILMU EKONOMI AHDIA R NURLETTE LULUS I

118 MAGISTER ILMU EKONOMI RUSLAN YUSUF WAILISSA LULUS I

119 MAGISTER ILMU EKONOMI ADYSTI DWITANTRI LULUS I

120 MAGISTER ILMU EKONOMI AHMADI SERAM LULUS I

121 MAGISTER ILMU EKONOMI ISMAIL LULUS I

122 MAGISTER ILMU EKONOMI LA BAIENA LULUS I

123 MAGISTER ILMU EKONOMI ROLLAND KISSYA LULUS II

124 MAGISTER ILMU EKONOMI FITRIA LULUS II

125 MAGISTER ILMU EKONOMI LEDDY FRANS PATTINSARANY LULUS II



126 MAGISTER ILMU EKONOMI AIDA PUTRIYANTY MARASABESSY LULUS II

127 MAGISTER ILMU EKONOMI HENDRICO CAREL DE FRETES LULUS II

128 MAGISTER ILMU EKONOMI RUTH GRACIA IMANUELA MATRUTTY LULUS II

129 MAGISTER ILMU EKONOMI ULFIA REFDIANUR LULUS II

130 MAGISTER ILMU EKONOMI SAH ALIM LATUCONSINA LULUS II

131 MAGISTER ILMU EKONOMI BENEDICTA LEONIE CHINTYA BTARI LONA LULUS II

132 MAGISTER ILMU EKONOMI FERONIKA LEUNUPUN LULUS II

133 MAGISTER ILMU EKONOMI LINA MEILANI HUKOM LULUS II

134 MAGISTER ILMU EKONOMI TIARA TRIAS PERTIWI LULUS II

135 MAGISTER ILMU EKONOMI MEYLAN MARTINA UNIWALY LULUS II

136 MAGISTER ILMU EKONOMI YASIR RUMBOUW LULUS II

137 MAGISTER ILMU EKONOMI AMIRUDIN LULUS II

138 MAGISTER PENGELOLAAN LAHAN DELVIAN AXEL TUAKORA LULUS I

139 MAGISTER PENGELOLAAN LAHAN HAMIDA MARASABESSY LULUS I

140 MAGISTER PENGELOLAAN LAHAN ROLAND LAINATA LULUS II

141 MAGISTER PENGELOLAAN LAHAN MERSON PANGGUA LULUS II

142 MAGISTER PENGELOLAAN LAHAN EUNIKE LEONORA MAKARUKU LULUS II

143 MAGISTER PENGELOLAAN LAHAN VINKA CLISYE TENTUA LULUS II

144 MAGISTER PENGELOLAAN LAHAN RENDY LESLY SOUISA LULUS II

145 MAGISTER PENGELOLAAN LAHAN LEDY RESICHA PARERA LULUS II

146 MAGISTER PENGELOLAAN LAHAN JELIKA O. SOUHUWAT LULUS II

147 MAGISTER PENGELOLAAN LAHAN AFWAN MAKATITA LULUS II

148 MAGISTER MANAJEMEN HUTAN IKBAL MUHAMAD RAHANINGMAS LULUS II

149 MAGISTER MANAJEMEN HUTAN CHOIRUL FACHRIL LATAR LULUS II

150 MAGISTER MANAJEMEN HUTAN ELVIRA LUMAPUY LULUS II

151 MAGISTER MANAJEMEN HUTAN MARIO CHRISTIAN SAHUPALA LULUS II

152 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN ANDITO PATTIASINA LULUS I

153 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN SITTI BARIAH MARASABESSY LULUS I

154 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN RINA ASRINI MANUPUTTY LULUS I

155 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN SAFIRA HASANAH AULIA ODE LULUS I

156 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN EDI SUPRAPTO LULUS I

157 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN MUNIR AKBAR RUKUA LULUS I

158 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN VENY YOHAN SARI LULUS I



159 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN NURLAILA LATULIU LULUS I

160 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN MAYA KASYA LATUPAPUA LULUS II

161 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN YOLANDA WARAMANANUE LULUS II

162 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN SARCE FITRI MAWENE LULUS II

163 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN YULLY ENITA ORNO LULUS II

164 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN KRISNA AMELIA MANAKUTTY LULUS II

165 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN FERDINAND TOMMY LEKATOMPESSY LULUS II

166 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN RISMA JAFTIEN SOLISSA LULUS II

167 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN FENTY RIRIMASSE LULUS II

168 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN IRNA DJAMILANG DJOBAY LULUS II

169 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN ANDRI IGNASIUS DEO LULUS II

170 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN STEVANNY WENEHENUBUN LULUS II

171 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN JANETH ANGEL PERSULESSY LULUS II

172 MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN VANNIE CHARLOTHA RAHAJAAN LULUS II

173 MAGISTER PENDIDIKAN BIOLOGI YORDAN YOHANIS SAMLOY LULUS I

174 MAGISTER PENDIDIKAN BIOLOGI CALVIN SALMON SIAHAYA LULUS I

175 MAGISTER PENDIDIKAN BIOLOGI DEA ARISKA NANDA LULUS I

176 MAGISTER PENDIDIKAN BIOLOGI CHTHERINE PAULINE SALHUTERU LULUS I

177 MAGISTER PENDIDIKAN BIOLOGI BENEZIA TUHUMURY LULUS II

178 MAGISTER PENDIDIKAN BIOLOGI SUSANA ELWUAR LULUS II

179 MAGISTER PENDIDIKAN BIOLOGI VONISSA SUMAH LULUS II

180 MAGISTER PENDIDIKAN BIOLOGI ASNA COLLINS NIMRESKOSU LULUS II

181 MAGISTER PENDIDIKAN BIOLOGI WA ODE KARMILA LULUS II

182 MAGISTER PENDIDIKAN BIOLOGI NETTY CHARLA KILAY LULUS II

183 MAGISTER MSKP JOHANA J L GAINAU LULUS I

184 MAGISTER MSKP SARA IMELDA BOTHMIR LULUS I

185 MAGISTER MSKP PIETER LEONARD LARTUTUL LULUS I

186 MAGISTER MSKP YETI BULOHLABNA LULUS I

187 MAGISTER MSKP NAOMI TEHUPURING LULUS I

188 MAGISTER MSKP SAMUEL LITAMAHUPUTTY LULUS I

189 MAGISTER MSKP HANNY MANIKE LAWALATA LULUS I

190 MAGISTER MSKP HANS DJEROL LULUS I

191 MAGISTER MSKP JOHANIS ANANIAS KORITELU LULUS I



192 MAGISTER MSKP MONALISA CYNDHANITA LAINATA LULUS I

193 MAGISTER MSKP AGUSTINA LAELAEM LULUS I

194 MAGISTER MSKP CHRISTIAN KORITELU LULUS I

195 MAGISTER MSKP AKSAMINA JOKBETH GAINAUGASIRAY LULUS I

196 MAGISTER MSKP WILHELMINA N. E. SIARUKIN LULUS I

197 MAGISTER MSKP NATANIEL THOBIAS NATASIAN LULUS I

198 MAGISTER MSKP JUSTHINE C. NGOSIEM LULUS I

199 MAGISTER MSKP OKTOFINA E. KUBELA LULUS I

200 MAGISTER MSKP BASA ALIM TUASIKAL LULUS II

201 MAGISTER MSKP MUBARAK LULUS II

202 DOKTOR ILMU HUKUM RONALD H LEKRANSY LULUS I

203 DOKTOR ILMU HUKUM BUDI JUNAEDI LULUS II

204 DOKTOR ILMU HUKUM HASAN LULUS II

205 DOKTOR ILMU HUKUM GEORGE NORMAN COLLIN PATTIKAWA LULUS II

206 DOKTOR ILMU HUKUM MUCHTAR A H LABETUBUN LULUS II

207 DOKTOR ILMU KELAUTAN JOHAN MARCUS TUPAN LULUS I

208 DOKTOR ILMU KELAUTAN NURAINY KALIKY LULUS I

209 DOKTOR ILMU KELAUTAN MEITHA MONITA KAIHATU LULUS II

210 DOKTOR ILMU KELAUTAN MARCUS SAMUSAMU LULUS II

211 DOKTOR ILMU KELAUTAN YONA AKSA LEWERISSA LULUS II

212 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK ALEXANDRA FERAMITA KUSUMA LULUS I

213 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK RAHMADYAH EKA WULAN SARI HASMAN LULUS I

214 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK KADIR TALAPUKA LULUS I

215 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK ANNISA RAHMAH LULUS I

216 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK RISKI AMALIYAH LULUS I

217 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK CECEP FEBRIAN SOMOAL LULUS I

218 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK STENLY ILELA LULUS I

219 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK RESYA MYLA LIBRAN LULUS I

220 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK DJAMILAH SILAWANE LULUS I

221 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK SITTI AISYAH PELUPESSY LULUS I

222 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK MARLINDA MARUAPEY LULUS I

223 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK RUFIANI UTARI NAMAKULE LULUS I

224 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK IBRAHIM IDHAM SOPAMENA LULUS I



225 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK JUNITA MARUAPEY LULUS I

226 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK MEIVIANA NURIKE CAHYANINGRUM LULUS I

227 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK NONA WALA LULUS I

228 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK NUR SAMSIAH RISAHONDUA LULUS I

229 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK SRI YUYUN SILEUW LULUS I

230 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK SYAMSIDAR TOMADEHE LULUS I

231 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK LINOPSY HATTU LULUS I

232 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK AMIRUDDIN SETIAWAN SUNETH LULUS I

233 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK NASMAUN TUASIKAL S.HUT LULUS I

234 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK JACOBIS ANDRIANUS LOKOLLO LULUS I

235 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK SARBUN TUANKOTTA LULUS I

236 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK GREESYE YOSMA HALLATU LULUS I

237 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK NELLY RUHULESSIN LULUS I

238 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK DAISSY UNEPTTY LULUS II

239 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK ARJUN MAMULATY LULUS II

240 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK MUH FAUZAN RUMAILILI LULUS II

241 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK HENDRI MANUHUTU LULUS II

242 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK ARJUNA YUSUF MAULANA KUBANGUN LULUS II

243 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK EDMUNDUS REYAAN LULUS II

244 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK ABU SAID LOEKMAN TAMHERYAAN LULUS II

245 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK HENDERIKA BELNARD LULUS II

246 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK NURLAILA NURLAN LULUS II

247 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK LOUISE ANGEL AGUSTIN PATTY LULUS II

248 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK ADRIANA PADANG LULUS II

249 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK VENSCA TOISUTA LULUS II

250 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK RUSTAM ANAMA LULUS II

251 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK YUSRAN MUKADAR LULUS II

252 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK MARLON E. OHELLO LULUS II

253 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK MORDY HIZKI KASTANYA LULUS II

254 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK ZULFIAN LULUS II

255 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK DELLA HELEN LISAPALY LULUS II

256 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK SEHE TAMALENE LULUS II

257 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK NOVA TABERIMA LULUS II



258 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK BAMBANG POIPESSY LULUS II

259 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK S.MOHAMMAD ASSAGAF LULUS II

260 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK MUHAMMAD PUTRA LUMAELA LULUS II

261 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK NELLY YOSEPHINA RUHULESSIN LULUS II

262 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK FENLY MASAWOY LULUS II

263 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK RAPSIA SAHITUMBI LULUS II

264 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK ANDRIANA WATTIMENA LULUS II

265 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK EFRAIM EVENOS DOWANSIBA LULUS II

266 MAGISTER ADMINISTRASI PUBLIK SENARIUS DEREBI LULUS II

267 MAGISTER MANAJEMEN SARAH SABRINA PUDINAUNG LULUS I

268 MAGISTER MANAJEMEN JAFAR KELIHU LULUS I

269 MAGISTER MANAJEMEN MARSIA MULAN LULUS I

270 MAGISTER MANAJEMEN WINDA AUDRIANA DEWI PRATIWI LULUS I

271 MAGISTER MANAJEMEN PRADITA VANSIA TAN LULUS I

272 MAGISTER MANAJEMEN MOUREE WATTIMENA LULUS I

273 MAGISTER MANAJEMEN SYARIFA SAFANA ASYATRI LULUS I

274 MAGISTER MANAJEMEN RUDY ERENS MAALETE LULUS I

275 MAGISTER MANAJEMEN VINSKA KIKI ANGGRAENI LULUS I

276 MAGISTER MANAJEMEN SAMROTUL YANIAH LULUS I

277 MAGISTER MANAJEMEN THALIA MARTHATINI MANUSIWA LULUS I

278 MAGISTER MANAJEMEN STENLY MAUWENE LULUS I

279 MAGISTER MANAJEMEN ZUSSAN DELIMA LULUS I

280 MAGISTER MANAJEMEN AGUSTINA FATLOLON LULUS I

281 MAGISTER MANAJEMEN BERNADUS ATJAS LULUS I

282 MAGISTER MANAJEMEN GERARDUS LAIYAN LULUS I

283 MAGISTER MANAJEMEN ASRI WALAI LULUS I

284 MAGISTER MANAJEMEN ERENS PIETER M. KALORBOBIR LULUS I

285 MAGISTER MANAJEMEN EKSAN DIVINUBUN LULUS I

286 MAGISTER MANAJEMEN TONCI KOLJAAN LULUS I

287 MAGISTER MANAJEMEN BENONY LIESAL LULUS I

288 MAGISTER MANAJEMEN BELTAZAR AKASIAN LULUS I

289 MAGISTER MANAJEMEN KORASON CICI MANUTILAA LULUS I

290 MAGISTER MANAJEMEN LEONORA A. TIWERY LULUS I



291 MAGISTER MANAJEMEN ROBERTHUS NGEBURSIAN LULUS I

292 MAGISTER MANAJEMEN GABRIEL EL LULUS I

293 MAGISTER MANAJEMEN MUIN SOGALREY LULUS I

294 MAGISTER MANAJEMEN JACOB UBYAAN LULUS I

295 MAGISTER MANAJEMEN HERLIN HARYANTO LULUS I

296 MAGISTER MANAJEMEN CLARA SALAI LULUS I

297 MAGISTER MANAJEMEN INDRAYANI GOULAP LULUS I

298 MAGISTER MANAJEMEN MARNI GOULAP LULUS I

299 MAGISTER MANAJEMEN MEMELAN SUAT LULUS I

300 MAGISTER MANAJEMEN PETRONELA NGELIAWAWA LULUS I

301 MAGISTER MANAJEMEN RENDY RETANUBUN LULUS I

302 MAGISTER MANAJEMEN ELISA TATUHEY LULUS I

303 MAGISTER MANAJEMEN GERSON MASELA LULUS I

304 MAGISTER MANAJEMEN GUSTY ALBERT KAIDEL LULUS I

305 MAGISTER MANAJEMEN ASWAR AMIN LULUS I

306 MAGISTER MANAJEMEN HEMPRY BENAMEN LULUS I

307 MAGISTER MANAJEMEN JUNUS UBRA LULUS I

308 MAGISTER MANAJEMEN MASNA BENAMEN LULUS I

309 MAGISTER MANAJEMEN IRMA PENINA KARATEN LULUS I

310 MAGISTER MANAJEMEN RINO SELLY LULUS I

311 MAGISTER MANAJEMEN KUNDRAT PEKPEKAY LULUS I

312 MAGISTER MANAJEMEN BERTHY IMULY LULUS I

313 MAGISTER MANAJEMEN LIDYA M. TOMASOA LULUS II

314 MAGISTER MANAJEMEN REZA GLEEN FERDINANDUS LULUS II

315 MAGISTER MANAJEMEN PUJO WISMONO LULUS II

316 MAGISTER MANAJEMEN ESAU SOLEMAN SARIWATING LULUS II

317 MAGISTER MANAJEMEN AGE IRAWAN LULUS II

318 MAGISTER MANAJEMEN RINTO GOLOREM LULUS II

319 MAGISTER MANAJEMEN GLEN MARSHEL LATUHERU LULUS II

320 MAGISTER MANAJEMEN MARIA MICHELLE GABRIELA LULUS II

321 MAGISTER MANAJEMEN NOVI DANIEL SOPLANIT LULUS II

322 MAGISTER MANAJEMEN HERMAWATI LULUS II

323 MAGISTER MANAJEMEN WILHELMINA. J. A KAILUHU LULUS II



324 MAGISTER MANAJEMEN RICHELIA ROSENDA BIRAHY LULUS II

325 MAGISTER MANAJEMEN RENALDO SIAHAYA LULUS II

326 MAGISTER MANAJEMEN DESSYA D SAIRLOUTH LULUS II

327 MAGISTER MANAJEMEN MELFILIA MERCY PAPALANGI LULUS II

328 MAGISTER MANAJEMEN BRIAN ALMANDO TETELEPTA LULUS II

329 MAGISTER MANAJEMEN OLIVIA RUHULESSIN LULUS II

330 MAGISTER MANAJEMEN RANDI UMASUGI LULUS II

331 MAGISTER MANAJEMEN RAMLI LULUS II

332 MAGISTER MANAJEMEN FREJOHN DEVY PESULIMA LULUS II

333 MAGISTER MANAJEMEN BERNABAS GALANDJINDJINAY LULUS II

334 MAGISTER MANAJEMEN MEILIAN PURIMAHUA LULUS II

335 MAGISTER MANAJEMEN SIMON AMSTRONG EDWIN SAMLOY LULUS II

336 MAGISTER BAHASA INGGRIS MEGA VICTORIA RELMASIRA LULUS I

337 MAGISTER BAHASA INGGRIS SANTI KAWAI LULUS I

338 MAGISTER BAHASA INGGRIS INGGRID UIS TIMISELA LULUS I

339 MAGISTER BAHASA INGGRIS CHRISTESEL GAITE LULUS I

340 MAGISTER BAHASA INGGRIS CHARA EIRENE ELNITA MAITIMU LULUS II

341 MAGISTER BAHASA INGGRIS YERI TITARSOLE LULUS II

342 MAGISTER BAHASA INGGRIS DIRK VALENTINO LETHULUR LULUS II

343 MAGISTER BAHASA INGGRIS PRASOJO YEKTI PERDANA LULUS II

344 MAGISTER BAHASA JERMAN FITRI LULUS I

345 MAGISTER BAHASA JERMAN DWI JANUAR MUSTIKA SARI LULUS II

346 MAGISTER BAHASA JERMAN OTHNIEL CHRISTISON MARIO SAWUWU LULUS II

347 MAGISTER AGRIBISNIS PATRICYA PATTIPEILOHY LULUS I

348 MAGISTER AGRIBISNIS JOEL LAGIADUAY LULUS I

349 MAGISTER AGRIBISNIS YAKIN RUBEN WAITIRA LULUS I

350 MAGISTER AGRIBISNIS OKTOVINA BERTHA AKASIAN LULUS I

351 MAGISTER AGRIBISNIS ROVEL STENNY EDCAR AYAL LULUS I

352 MAGISTER PENDIDIKAN MATEMATIKA DESTALIA ANGLICHA PAUNNO LULUS I

353 MAGISTER PENDIDIKAN MATEMATIKA LA ALIM BUTON LULUS II

354 MAGISTER PENDIDIKAN MATEMATIKA MADELINE TAMARA LULUS II

355 MAGISTER PENDIDIKAN MATEMATIKA ANNA MAGHARETHA TEHUPURING LULUS II

356 MAGISTER ILMU PERTANIAN NACE E. TAHITU LULUS II



357 MAGISTER ILMU PERTANIAN FERENS KAYADOE LULUS II

358 MAGISTER ILMU PERTANIAN THEODORA SABONO LULUS II

359 MAGISTER ILMU KIMIA JOTI SOURIPET LULUS II

360 MAGISTER ILMU KIMIA DESSY ROSYE ROOY LULUS II

361 DOKTOR PENDIDIKAN BIOLOGI IRVAN LASAIBA LULUS II

362 DOKTOR ADMINISTRASI PENDIDIKAN HENDERIKA SERPARA LULUS I

363 DOKTOR ADMINISTRASI PENDIDIKAN VANDO KRISTI MAKARUKU LULUS I

364 DOKTOR ADMINISTRASI PENDIDIKAN AMJAD SALONG LULUS II

365 DOKTOR ADMINISTRASI PENDIDIKAN FERDINAND SALOMO LEUWOL LULUS II


